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PROTOKÓŁ NR 3/2024 

POSIEDZENIE KOMISJI KULTURY, OŚWIATY I POMOCY SPOŁECZNEJ   

Z DNIA 28 SIERPNIA 2024 R. 

 

W posiedzeniu udział wzięła: Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Majchrzak – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy 

Społecznej. 

Protokolantka – Ewelina Masztalerz 

Liczba obecnych radnych: 6/6 

Załączniki: lista obecności,  

 

Dnia 28 sierpnia 2024 r. o godzinie 13:30, Publicznej Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach, odbyło się posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej 

w sprawie omówienia kwestii związanych z przygotowaniem do roku szkolnego 2024/2025. W 

spotkaniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji, zaproszeni goście oraz protokolantka. 

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Majchrzak zaproponował następujący porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości. 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3.  Omówienie kwestii związanych z przygotowaniem do roku szkolnego 2024/2025. 

4.  Wolne głosy i wnioski. 

5.  Zakończenie.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości  

Pan Piotr Majchrzak - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich 

zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu), oraz protokolantka . Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, 

Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przesłany Radnym 

na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku 

z powyższym poddał protokół nr 2/2024 z dnia 05 lipca 2024 pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni członkowie. 

Protokół nr 2/2024 z dnia 05 lipca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad 3. Omówienie kwestii związanych z przygotowaniem do roku szkolnego 2024/2025. 

Oddano głos Pani Mirosławie Graf - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach. Pani Dyrektor rozpoczęła od przedstawienia Radnym zmian 

zachodzących w systemie nauczania. Wymieniono m.in. zmiany dotyczące podstawy programowej 

dotyczącej historii i religii, a także zmian w zakresie oceniania uczniów. Szeroko omówiła zmiany 

prawne, które miały miejsce w ostatnim czasie. Wskazano także na szkolenia, w których kadra 

uczestniczy by być na bieżąco. Dodatkowo szczegółowo przedstawiła kwestię wprowadzonych 

standardów ochrony małoletnich. Radni wraz z Panią Dyrektor zgodnie stwierdzili, że bezpieczeństwo 

uczniów powinno być stawiane na pierwszym miejscu. Nadmieniła, że uczniowie szkoły nie sprawiają 

problemów wychowawczych, a dodatkowo nie zarejestrowano żadnych zdarzeń z użyciem używek czy 

alkoholu. Pod analizę poddano także wyniki egzaminów ósmoklasistów, które wypadły bardzo dobrze. 

Pani Dyrektor ponad to zauważyła, że działania kadry nauczycielskiej i nie tylko, a także udana 

współpraca z rodzicami przekłada się na wysokie osiągnięcia uczniów, a także na ich zachowanie. 

Kolejno przedstawiono strukturę szkoły z podziałem na etaty. Pod dyskusję poddano także, nowe 

zatrudnienia w placówce oraz kwestie techniczno-prawne zatrudniania. Skupiono się także na ilości 

dzieci w placówce z podziałem na oddziały. Radni dopytali o ilość uczniów z Ukrainy oraz o to czy 

uczniowie odnaleźli się w placówce i czy sobie radzą. Pani Dyrektor odpowiedziała, że dzieci z Ukrainy 

sobie radzą dobrze i w placówce uczy się dwoje takich dzieci. Radny Piotr Majchrzak poruszył kwestię 

dzieci z orzeczeniami oraz z opiniami z poradni psychologiczno-pedagogicznej, a także temat 

aktywności fizycznej wśród uczniów. Omówiono szczegóły obu zagadnień, a także wskazano, że dzieci 

chętnie korzystają z zajęć wychowania fizycznego. Radni zapytali o używanie telefonów na terenie 

placówki. Pani Dyrektor również zauważyła, że dzieci są dobrze zdyscyplinowane i nie ma problemów 

z nadużywaniem telefonów. Omówiono zrealizowane i planowane inwestycje, a także wspomniano  

o projektach, w których placówka wzięła udział. Pani Dyrektor wyraziła podziękowanie dla współpracy 

z Władzami Gminy,  a także z Radnymi dzięki którym możliwa jest realizacja zamierzonych celów. 

Dodała, że Dyrektorzy placówek wraz z Wójtem odbywają swoje cykliczne spotkania w celu omówienia 

bieżących spraw i planów. Przeanalizowano także strukturę techniczną budynku. Radny Piotr 

Majchrzak zauważył, że w placówce była kiedyś siłownia i że należałoby do niej wrócić, ponieważ 

zakupiono sprzęt z którego nie można skorzystać. Pani Dyrektor wyjaśniła, że obecne sale wykorzystane 

są w stu procentach i że siłownia nie jest priorytetem dla szkoły. 

Ad 4. Wolne wnioski i głosy.  

Radny Piotr Majchrzak poprosił Panią Dyrektor o mailową informację w zakresie ilości pomieszczeń w 

budynku oraz jego wykorzystania.  

Ad 5. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano Pani Morosławie Graf – Dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach  oraz Pani Joannie 
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Nowackiej – Zastępcy Wójta Gminy za przedstawienie tematu i uczestnictwo w posiedzeniu. W związku 

z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 15:00 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:  PROTOKOLANTKA: 
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………………………………………….   …………………………………………. 

Busz Bernadeta (członek komisji)    Aleksandra Kolasińska (członek komisji) 

 

…………………………………………   …………………………………………. 

Kmieć Marcin (członek komisji)    Skorupski Grzegorz (członek komisji) 

 

………………………………………… 

Zbigniew Tomiński (członek komisji) 


